
https://www.century21.ru/nedvizhimost/vidnoe-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-605m2-
1417-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
60.5м², 14/17 этаж
9 400 000 ₽

 60.5м²   14   2

Горки Ленинские п.г.т., Ленинский

 
Бортникова Кристина
Витальевна
Агент

+7 (926) 039-28-05
bortnikova.kristina@century21.ru

Арт. 100761327 Продается просторная 2-х комнатная квартира-распашонка с
огромной кухней, полностью укомплектованная всей необходимой МЕБЕЛЬЮ И
ТЕХНИКОЙ! Заезжайте и живите! Что вас ждет: Просторная планировка:
Комфортные комнаты, просторная кухня – идеальное решение для семьи или
комфортной жизни! Полностью меблированная: Вам не придется тратить время
и деньги на обустройство – все уже готово! Современная мебель и техника
высокого качества включены в стоимость. Встроенная кухня вашей мечты:
Варочная панель, духовой шкаф и посудомоечная машина – готовьте с
удовольствием! Двусторонняя ориентация окон: Максимальное естественное
освещение и прекрасный вид! Стильный дизайн: Современный интерьер в
светлых тонах создает атмосферу ую... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/vidnoe-prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-605m2-1417-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

https://www.century21.ru/nedvizhimost/vidnoe-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-605m2-
1417-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
60.5м², 14/17 этаж
9 400 000 ₽

 60.5м²   14   2

Горки Ленинские п.г.т., Ленинский

 
Бортникова Кристина
Витальевна
Агент

+7 (926) 039-28-05
bortnikova.kristina@century21.ru

Арт. 100761327 Продается просторная 2-х комнатная квартира-распашонка с
огромной кухней, полностью укомплектованная всей необходимой МЕБЕЛЬЮ И
ТЕХНИКОЙ! Заезжайте и живите! Что вас ждет: Просторная планировка:
Комфортные комнаты, просторная кухня – идеальное решение для семьи или
комфортной жизни! Полностью меблированная: Вам не придется тратить время
и деньги на обустройство – все уже готово! Современная мебель и техника
высокого качества включены в стоимость. Встроенная кухня вашей мечты:
Варочная панель, духовой шкаф и посудомоечная машина – готовьте с
удовольствием! Двусторонняя ориентация окон: Максимальное естественное
освещение и прекрасный вид! Стильный дизайн: Современный интерьер в
светлых тонах создает атмосферу ую... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/vidnoe-prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-605m2-1417-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

39
-2

8-
05


